
Про безоплатну передачу військового майна в комунальну власність територіальної громади міста Яворів

dep_1218 від 2017.05.23

Статус: Акт чинний

Версія від: 23 травня 2017

Набуття чинності:

23 травня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

23.05.2017 № 285

Про безоплатну передачу військового майна в комунальну власність територіальної

громади міста Яворів

Відповідно до Порядку вилучення і передачі військового майна Збройних Сил, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2002 року № 1282 (зі змінами), з

урахуванням рішення Яворівської міської ради Львівської області від 20 травня 2016 року № 153

та від 24 листопада 2016 року № 406 щодо надання згоди на безоплатне приймання до

комунальної власності територіальної громади міста Яворів Львівської області військового майна,

листів Міністерства фінансів України від 09 лютого 2017 року № 31-10010-17-5/3556,

Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 23 лютого 2017 року №

2712-08/5917-03, Державної служби статистики України від 20 лютого 2017 року №

14.4-16/69-17, Фонду державного майна України від 23 лютого 2017 року № 10-24-3563,

НАКАЗУЮ:

1. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України

організувати вилучення з балансу Яворівської квартирно-експлуатаційної частини (району)

військового майна та його безоплатну передачу в комунальну власність територіальної громади

згідно з Переліком військового майна, що безоплатно передається в комунальну власність

територіальної громади міста Яворів Львівської області (додаток до наказу).

#/document/16884744
#/document/16884744


2. До складу комісії для документального оформлення приймання- передачі майна на період її

роботи направити:

- начальника відділу розквартирування військ і землекористування – заступника начальника

Західного територіального квартирно-експлуатаційного управління;

- начальника Яворівської квартирно-експлуатаційної частини (району).

3. Начальнику Яворівської квартирно-експлуатаційної частини (району) до передачі в

комунальну власність територіальної громади здійснити державну реєстрацію речових прав на

нерухоме військове майно (оформити право власності за державою в особі Міністерства оборони

України на квартири та/або нежитлові приміщення) та забезпечити їх постановку на облік до

Яворівської квартирно-експлуатаційної частини (району).

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

від 23.05.2017 № 285

ПЕРЕЛІК

військового майна, що безоплатно передається в комунальну власність

територіальної громади міста Яворів Львівської області

№ 

з/п
Найменування військового майна

Кількість

одиниць

Балансова

вартість,

грн

Військове містечко № 53

1
Житлові будинки №№ 260, 270, 280, 290, 300, 310, 320, 330, 340,

345, 360, 370, 380, 390, 400, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 457
22

132 029

601,73

2 Артезіанські свердловини №№ 441, 442, 443, 444, 445, 446 6 28 870,34

3 Водонасосна станція ІІ-го підйому № 423 1 7 182,50

4 Каналізаційно-насосні станції №№ 418, 417, 429 3 32 189,83

5 Очисні споруди № 420 1 3 229,00



6 Трансформаторні підстанції №№ 316, 450, 247, 318, 244 5 86 943,85

7 Мережі водопостачання 10,41 км 385 812,00

8 Мережі водовідведення 4,6 км 294 400,00

9 Газопровід низького тиску 1,5 км 8 613,00

10 Кабельні лінії електропередач 12,18 км 1 040,00

11 Повітряні лінії електропередач 7,02 км 8 832,00

Загальна балансова вартість військового майна, що передається, – 132 886 714,25 грн.

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного управління

Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. А. Галушко


